平成３０年１月２９日

各  位

   メディア・マジック株式会社
   代表取締役社長  中須  直子

商号変更および本店移転に関するお知らせ

当社は、平成２９年１０月３０日開催の取締役会において、当社と株式会社アイオス（代表取締役
社長：宮本  大地、本社：東京都港区、以下アイオス）の関西営業所（大阪府大阪市淀川区）とを統
合する事を決議し、その旨を公表しておりますが、この度、当社の親会社である株式会社クレスコ
（代表取締役社長執行役員：根元浩幸、本社：東京都港区、コード番号４６７４ 東証第１部、以下
クレスコ）の平成３０年１月２９日開催の取締役会において、当社とアイオス 関西営業所との統合
に伴い、下記の通り、商号変更および本店所在地の移転を行うことにつき、承認されましたのでお知
らせいたします。

記

１．会社の概要

（１）商 号  メディア・マジック株式会社

（２）本店所在地  大阪府大阪市中央区安土町 ３丁目５番６号 ナカヒロビル３階

（３）代 表 者  代表取締役社長 中須  直子

（４）主な事業内容  ソフトウエア開発、コンサルティング、Webデザイン

（５）資 本 金  100,000,000円

（６）株 主 構 成  株式会社クレスコ（96.5％）、 中須 直子（3.5％）

２．新商号

株式会社メクゼス

３．新本店所在地

大阪府大阪市中央区本町４丁目２番１２号 東芝大阪ビル ２階

４．変更日

平成３０年３月１０日（予定）

５．変更の理由

事業の一元化を契機として、社名を刷新し、今後の事業拡大と収益基盤の強化を図るととも
に、グループの連携を強化し、シナジー効果を最大限発揮するため、本店所在地を変更いたし
ます。

以 上